
PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

  

PHILATHEK (PVA)
Verlagsauslieferung

Mozartstraße 67 / Postfach 11 22
D-89551 Königsbronn/Württ.

Telefon: 0 73 28 / 63 40 Telefax: 0 73 28 / 78 56
philathek@gmx.de

Weitere auch aktuelle Titel unter www.philathek.com

                             1 / 78

mailto:philathek@gmx.de


PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

Schaubek

Produkt   Preis

 Schaubek Münzdose Durchmesser innen 38,2 mm 
Artikelnr.: SCHAU-D2A

Schaubek Münzdose Durchmesser innen 38,2 mm

Geeignet für 1 US-Dollar-Münzen, 2 M Kaiserreich, 500 öS / 5 M Kaiserreich 100 US-$ (Eagle)/1 oz
Maple Leaf (Silber) / 1 US-$ (alt), 1 Can-$ Silber-Dollar, 

Höhe innen 3mm

 7.75 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 55 mm x 33 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS5533

Schaufix-Zuschnitt 55 mm x 33 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 53 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS5341

Schaufix-Zuschnitt 53 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 53 mm x 32 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS5332

Schaufix-Zuschnitt 53 mm x 32 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 48 mm x 63 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4863

Schaufix-Zuschnitt 48 mm x 63 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 46 mm x 27,90 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4627

Schaufix-Zuschnitt 46 mm x 27,90 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 44 mm x 27,90 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4427

Schaufix-Zuschnitt 44 mm x 27,90 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 43 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4326

Schaufix-Zuschnitt 43 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 53 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4153

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 53 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4141

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 30 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4130

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 30 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 29 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4129

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 29 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 28 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4128

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 28 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4126

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 24 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4124

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 24 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 40 mm x 33 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS4033

Schaufix-Zuschnitt 40 mm x 33 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 39 mm x 30 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3930

Schaufix-Zuschnitt 39 mm x 30 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 39 mm x 28 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3928

Schaufix-Zuschnitt 39 mm x 28 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 36 mm x 29 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3629

Schaufix-Zuschnitt 36 mm x 29 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 36 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3626

Schaufix-Zuschnitt 36 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 35 mm x 35 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3535

Schaufix-Zuschnitt 35 mm x 35 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 35 mm x 25 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3525

Schaufix-Zuschnitt 35 mm x 25 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 55 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3355

Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 55 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 27,90 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3327

Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 27,90 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 32 mm x 53 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3253

Schaufix-Zuschnitt 32 mm x 53 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 31 mm x 27 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3127

Schaufix-Zuschnitt 31 mm x 27 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 31 mm x 24 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3124

Schaufix-Zuschnitt 31 mm x 24 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 30 mm x 39 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS3039

Schaufix-Zuschnitt 30 mm x 39 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 29 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2941

Schaufix-Zuschnitt 29 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 29 mm x 36 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2936

Schaufix-Zuschnitt 29 mm x 36 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2841

Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 39 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2839

Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 39 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 24 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2824

Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 24 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 27,90 mm x 33 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2733

Schaufix-Zuschnitt 27,90 mm x 33 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 27 mm x 31 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2731

Schaufix-Zuschnitt 27 mm x 31 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 43 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2643

Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 43 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2641

Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 36 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2636

Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 36 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 21,5 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2621

Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 21,5 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 25 mm x 35 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2535

Schaufix-Zuschnitt 25 mm x 35 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 25 mm x 30 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2530

Schaufix-Zuschnitt 25 mm x 30 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2441

Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 41 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 31 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2431

Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 31 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 28 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2428

Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 28 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 21 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2421

Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 21 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 23 mm x 27,90 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2327

Schaufix-Zuschnitt 23 mm x 27,90 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 23 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2326

Schaufix-Zuschnitt 23 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 21,5 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2126

Schaufix-Zuschnitt 21,5 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 21 mm x 24 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2124

Schaufix-Zuschnitt 21 mm x 24 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 105 mm - schwarz (Packung per 4 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS210105

Schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 105 mm - schwarz (Packung per 4 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 100 mm - schwarz (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS210100

schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 100 mm - schwarz (Packung per 10 Stück)

 7.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 20 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS2026

Schaufix-Zuschnitt 20 mm x 26 mm - schwarz (Packung per 50 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Blockzuschnitt 197 mm x 82 mm - schwarz (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS19782

Schaufix-Blockzuschnitt 197 mm x 82 mm - schwarz (Packung per 5 Stück)

 6.50 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 197 mm x 137 mm - schwarz (Packung per 4 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS197137

Schaufix-Blockzuschnitt 197 mm x 137 mm - schwarz (Packung per 4 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 190 mm x 53 mm - schwarz (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS19053

Schaufix-Blockzuschnitt 190 mm x 53 mm - schwarz (Packung per 10 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 165 mm x 98 mm - schwarz (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS16598

Schaufix-Blockzuschnitt 165 mm x 98 mm - schwarz (Packung per 5 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 165 mm x 95 mm - schwarz (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS16595

Schaufix-Blockzuschnitt 165 mm x 95 mm - schwarz (Packung per 10 Stück)

 7.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 162 mm x 115 mm - schwarz (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS162115

Schaufix-Blockzuschnitt 162 mm x 115 mm - schwarz (Packung per 10 Stück)

 7.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Blockzuschnitt 160 mm x 120 mm - schwarz (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS160120

Schaufix-Blockzuschnitt 160 mm x 120 mm - schwarz (Packung per 10 Stück)

 7.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 153 mm x 64,9 mm - schwarz (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS15364

Schaufix-Blockzuschnitt 153 mm x 64,9 mm - schwarz (Packung per 5 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 153 mm x 116 mm - schwarz (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS153116

Schaufix-Blockzuschnitt 153 mm x 116 mm - schwarz (Packung per 5 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 148 mm x 210 mm - schwarz (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS148210

Schaufix-Blockzuschnitt 148 mm x 210 mm - schwarz (Packung per 5 Stück)

 7.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 148 mm x 105 mm - schwarz (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS148105

Schaufix-Blockzuschnitt 148 mm x 105 mm - schwarz (Packung per 10 Stück)

 7.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 138 mm x 82 mm - schwarz (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS13882

Schaufix-Blockzuschnitt 138 mm x 82 mm - schwarz (Packung per 5 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Blockzuschnitt 130 mm x 85 mm - schwarz (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS13085

Schaufix-Blockzuschnitt 130 mm x 85 mm - schwarz (Packung per 10 Stück)

 7.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 117 mm x 53 mm - schwarz (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZS11753

Schaufix-Blockzuschnitt 117 mm x 53 mm - schwarz (Packung per 10 Stück)

 4.90 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 66 mm x 41 mm - transparent 
Artikelnr.: SCHAU-ZG6641

Schaufix-Zuschnitt 66 mm x 41 mm - transparent

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 60 mm x 36 mm - transparent 
Artikelnr.: SCHAU-ZG6036

Schaufix-Zuschnitt 60 mm x 36 mm - transparent

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 55 mm x 33 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG5533

Schaufix-Zuschnitt 55 mm x 33 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 53 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG5341

Schaufix-Zuschnitt 53 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 53 mm x 32 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG5332

Schaufix-Zuschnitt 53 mm x 32 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 49 mm x 32 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4932

Schaufix-Zuschnitt 49 mm x 32 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 49 mm x 30 mm - transparent (Packung per 20 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4930

Schaufix-Blockzuschnitt 49 mm x 30 mm - transparent (Packung per 20 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 48 mm x 63 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4863

Schaufix-Zuschnitt 48 mm x 63 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 46 mm x 27,90 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4627

Schaufix-Zuschnitt 46 mm x 27,90 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 45 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4530

Schaufix-Zuschnitt 45 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 6.05 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 44 mm x 41 mm - transparent 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4441

Schaufix-Zuschnitt 44 mm x 41 mm - transparent

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 44 mm x 27,90 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4427

Schaufix-Zuschnitt 44 mm x 27,90 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 43 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4326

Schaufix-Zuschnitt 43 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnittt 42 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4230

Schaufix-Zuschnittt 42 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 6.05 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 53 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4153

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 53 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4141

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4130

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 29 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4129

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 29 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 28 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4128

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 28 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4126

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4124

Schaufix-Zuschnitt 41 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 40 mm x 33 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG4033

Schaufix-Zuschnitt 40 mm x 33 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Zuschnitt 39 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3930

Schaufix-Zuschnitt 39 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 39 mm x 28 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3928

Schaufix-Zuschnitt 39 mm x 28 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 38 mm x 44 mm - transparent 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3844

Schaufix-Zuschnitt 38 mm x 44 mm - transparent

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 38 mm x 36 mm - transparent 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3836

Schaufix-Zuschnitt 38 mm x 36 mm - transparent

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 36 mm x 29 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3629

Schaufix-Zuschnitt 36 mm x 29 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 36 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3626

Schaufix-Zuschnitt 36 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Schaufix-Zuschnitt 35 mm x 35 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3535

Schaufix-Zuschnitt 35 mm x 35 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 35 mm x 25 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3525

Schaufix-Zuschnitt 35 mm x 25 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 55 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3355

Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 55 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 46 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3346

Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 46 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 27,90 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3327

Schaufix-Zuschnitt 33 mm x 27,90 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 32 mm x 53 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3253

Schaufix-Zuschnitt 32 mm x 53 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Schaufix-Zuschnitt 31 mm x 27 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3127

Schaufix-Zuschnitt 31 mm x 27 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 31 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3124

Schaufix-Zuschnitt 31 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 30 mm x 39 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG3039

Schaufix-Zuschnitt 30 mm x 39 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 29 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2941

Schaufix-Zuschnitt 29 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 29 mm x 36 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2936

Schaufix-Zuschnitt 29 mm x 36 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnittt 29 mm x 29 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2929

Schaufix-Zuschnittt 29 mm x 29 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 6.60 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2841

Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 39 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2839

Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 39 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2824

Schaufix-Zuschnitt 28 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 27,90 mm x 33 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2733

Schaufix-Zuschnitt 27,90 mm x 33 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 27 mm x 32 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2732

Schaufix-Zuschnitt 27 mm x 32 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 6.05 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 27 mm x 31 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2731

Schaufix-Zuschnitt 27 mm x 31 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Schaufix-Zuschnittt 27 mm x 29 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2729

Schaufix-Zuschnittt 27 mm x 29 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 6.60 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 43 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2643

Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 43 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2641

Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 36 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2636

Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 36 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 21,5 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2621

Schaufix-Zuschnitt 26 mm x 21,5 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 25 mm x 35 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2535

Schaufix-Zuschnitt 25 mm x 35 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Schaufix-Zuschnitt 25 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2530

Schaufix-Zuschnitt 25 mm x 30 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2441

Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 41 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 31 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2431

Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 31 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 28 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2428

Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 28 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 21 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2421

Schaufix-Zuschnitt 24 mm x 21 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 23 mm x 27,90 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2327

Schaufix-Zuschnitt 23 mm x 27,90 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Schaufix-Zuschnitt 23 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2326

Schaufix-Zuschnitt 23 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 215 mm x 38 mm - transparent (Packung per 20 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG21538

Schaufix-Blockzuschnitt 215 mm x 38 mm - transparent (Packung per 20 Stück)

 20.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 215 mm x 36,5 mm - transparent 
Artikelnr.: SCHAU-ZG215365

Schaufix-Zuschnitt 215 mm x 36,5 mm - transparent

 20.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 215 mm x 32 mm - transparent (Packung per 20 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG21532

Schaufix-Blockzuschnitt 215 mm x 32 mm - transparent (Packung per 20 Stück)

 17.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 215 mm x 30 mm - transparent (Packung per 20 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG21530

Schaufix-Blockzuschnitt 215 mm x 30 mm - transparent (Packung per 20 Stück)

 20.50 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 21,5 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2126

Schaufix-Zuschnitt 21,5 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Schaufix-Zuschnitt 21 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2124

Schaufix-Zuschnitt 21 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 170 mm - transparent (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG210170

Schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 170 mm - transparent (Packung per 5 Stück)

 8.69 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 105 mm - transparent (Packung per 4 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG210105

Schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 105 mm - transparent (Packung per 4 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 100 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG210100

schaufix-Blockzuschnitt 210 mm x 100 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 8.69 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 20 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2026

Schaufix-Zuschnitt 20 mm x 26 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Zuschnitt 20 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG2024

Schaufix-Zuschnitt 20 mm x 24 mm - transparent (Packung per 50 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Schaufix-Blockzuschnitt 197 mm x 82 mm - transparent (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG19782

Schaufix-Blockzuschnitt 197 mm x 82 mm - transparent (Packung per 5 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 197 mm x 137 mm - transparent (Packung per 4 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG197137

Schaufix-Blockzuschnitt 197 mm x 137 mm - transparent (Packung per 4 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 190 mm x 53 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG19053

Schaufix-Blockzuschnitt 190 mm x 53 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 186 mm x 138 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG186138

Schaufix-Blockzuschnitt 186 mm x 138 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 27.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 177 mm x 53 mm - transparent (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG17753

Schaufix-Blockzuschnitt 177 mm x 53 mm - transparent (Packung per 5 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 165 mm x 98 mm - transparent (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG16598

Schaufix-Blockzuschnitt 165 mm x 98 mm - transparent (Packung per 5 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Blockzuschnitt 165 mm x 95 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG16595

Schaufix-Blockzuschnitt 165 mm x 95 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 8.69 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 162 mm x 115 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG162115

Schaufix-Blockzuschnitt 162 mm x 115 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 8.69 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 160 mm x 120 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG160120

Schaufix-Blockzuschnitt 160 mm x 120 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 8.69 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 153 mm x 64,9 mm transparent (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG15364

Schaufix-Blockzuschnitt 153 mm x 64,9 mm transparent (Packung per 5 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 153 mm x 116 mm - transparent (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG153116

Schaufix-Blockzuschnitt 153 mm x 116 mm - transparent (Packung per 5 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 148 mm x 210 mm - transparent (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG148210

Schaufix-Blockzuschnitt 148 mm x 210 mm - transparent (Packung per 5 Stück)

 8.69 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Schaufix-Blockzuschnitt 148 mm x 105 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG148105

Schaufix-Blockzuschnitt 148 mm x 105 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 8.69 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 138 mm x 82 mm - transparent (Packung per 5 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG13882

Schaufix-Blockzuschnitt 138 mm x 82 mm - transparent (Packung per 5 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 130 mm x 85 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG13085

Schaufix-Blockzuschnitt 130 mm x 85 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 8.69 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Schaufix-Blockzuschnitt 117 mm x 53 mm - transparent (Packung per 10 Stück) 
Artikelnr.: SCHAU-ZG11753

Schaufix-Blockzuschnitt 117 mm x 53 mm - transparent (Packung per 10 Stück)

 5.39 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Vorsatzblätter, gelblich weiß 6 Blatt 
Artikelnr.: SCHAU-VORSATZ-PACK6

Vorsatzblätter, gelblich weiß 6 Blatt

 6.95 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Vorsatzblätter, gelblich weiß 12 Blatt 
Artikelnr.: SCHAU-VORSATZ-PACK12

Vorsatzblätter, gelblich weiß 12 Blatt

 12.95 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Album Liechtenstein 2000-2017 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III 
Artikelnr.: SCHAU-V83603N

Album Liechtenstein 2000-2017 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III

 244.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 2000-2017 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III 
Artikelnr.: SCHAU-V83603B

Album Liechtenstein 2000-2017 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III

 454.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 1980-1999 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II 
Artikelnr.: SCHAU-V83602N

Album Liechtenstein 1980-1999 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II

 181.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 1980-1999 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II 
Artikelnr.: SCHAU-V83602B

Album Liechtenstein 1980-1999 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II

 303.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 1912-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I 
Artikelnr.: SCHAU-V83601N

Album Liechtenstein 1912-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I

 244.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 1912-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I 
Artikelnr.: SCHAU-V83601B

Album Liechtenstein 1912-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I

 454.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Album Österreich 2010-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band V 
Artikelnr.: SCHAU-V81005N

Album Österreich 2010-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band V

 217.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band V 
Artikelnr.: SCHAU-V81005B

Album Österreich 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band V

 390.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 2002-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band IV 
Artikelnr.: SCHAU-V81004N

Album Österreich 2002-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band IV

 206.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 2002-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band IV 
Artikelnr.: SCHAU-V81004B

Album Österreich 2002-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band IV

 364.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1980-2001 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band III 
Artikelnr.: SCHAU-V81003N

Album Österreich 1980-2001 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band III

 232.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1980-2001 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band III 
Artikelnr.: SCHAU-V81003B

Album Österreich 1980-2001 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band III

 428.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Album Österreich 1945-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band II 
Artikelnr.: SCHAU-V81002N

Album Österreich 1945-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band II

 276.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1945-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band II 
Artikelnr.: SCHAU-V81002B

Album Österreich 1945-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band II

 428.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1850-1938 Standard mit Nebengebieten, im Kunstleder-Schraubbinder rot 
Artikelnr.: SCHAU-V81001N

Album Österreich 1850-1938 Standard mit Nebengebieten, im Kunstleder-Schraubbinder rot

 193.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1850-1938 Brillant mit Nebengebieten, im Kunstleder-Schraubbinder rot 
Artikelnr.: SCHAU-V81001B

Album Österreich 1850-1938 Brillant mit Nebengebieten, im Kunstleder-Schraubbinder rot

 333.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 2010-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. V 
Artikelnr.: SCHAU-V80105N

Album Schweiz 2010-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. V

 201.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. V 
Artikelnr.: SCHAU-V80105B

Album Schweiz 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. V

 353.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Album Schweiz 2000-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. IV 
Artikelnr.: SCHAU-V80104B

Album Schweiz 2000-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. IV

 341.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1980-1999 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III 
Artikelnr.: SCHAU-V80103N

Album Schweiz 1980-1999 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III

 206.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1980-1999 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III 
Artikelnr.: SCHAU-V80103B

Album Schweiz 1980-1999 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III

 363.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1945-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II 
Artikelnr.: SCHAU-V80102N

Album Schweiz 1945-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II

 219.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1945-1979 Brilliant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II 
Artikelnr.: SCHAU-V80102B

Album Schweiz 1945-1979 Brilliant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II

 329.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Deutschland 1872-1945 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau 
Artikelnr.: SCHAU-V620N

Album Deutschland 1872-1945 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau

 230.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Album Deutschland 1872-1945 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau 
Artikelnr.: SCHAU-V620B

Album Deutschland 1872-1945 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau

 422.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 2000-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-83603N

Album Liechtenstein 2000-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III ohne Schutzkassette

 310.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 2000-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-83603b

Album Liechtenstein 2000-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III ohne Schutzkassette

 631.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 1980-1999 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-83602N

Album Liechtenstein 1980-1999 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II ohne Schutzkassette

 202.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 1980-1999 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-83602b

Album Liechtenstein 1980-1999 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II ohne Schutzkassette

 361.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Liechtenstein 1912-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-83601N

Album Liechtenstein 1912-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I ohne Schutzkassette

 282.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Album Liechtenstein 1912-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-83601b

Album Liechtenstein 1912-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I ohne Schutzkassette

 561.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 2010-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band V ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81005N

Album Österreich 2010-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band V ohne Schutzkassette

 296.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band V ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81005B

Album Österreich 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band V ohne Schutzkassette

 596.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 2002-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band IV ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81004N

Album Österreich 2002-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band IV ohne Schutzkassette

 234.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 2002-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band IV ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81004B

Album Österreich 2002-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band IV ohne Schutzkassette

 441.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1980-2001 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band III ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81003N

Album Österreich 1980-2001 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band III ohne Schutzkassette

 268.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Album Österreich 1980-2001 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band III ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81003B

Album Österreich 1980-2001 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band III ohne Schutzkassette

 526.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1945-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band II ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81002N

Album Österreich 1945-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band II ohne Schutzkassette

 320.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1945-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band II ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81002B

Album Österreich 1945-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Band II ohne Schutzkassette

 656.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1850-1938 Standard mit Nebengebieten, im Kunstleder-Schraubbinder rot ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81001N

Album Österreich 1850-1938 Standard mit Nebengebieten, im Kunstleder-Schraubbinder rot ohne
Schutzkassette

 292.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Österreich 1850-1938 Brillant mit Nebengebieten, im Kunstleder-Schraubbinder rot ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-81001B

Album Österreich 1850-1938 Brillant mit Nebengebieten, im Kunstleder-Schraubbinder rot ohne
Schutzkassette

 586.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 2010-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. V ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80105N

Album Schweiz 2010-2019 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. V ohne Schutzkassette

 228.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Album Schweiz 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. V ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80105b

Album Schweiz 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. V ohne Schutzkassette

 426.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 2000-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. IV ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80104N##1

Album Schweiz 2000-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. IV ohne Schutzkassette

 197.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 2000-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. IV ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80104N

Album Schweiz 2000-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. IV ohne Schutzkassette

 218.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 2000-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. IV ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80104b

Album Schweiz 2000-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. IV ohne Schutzkassette

 401.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1980-1999 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80103N

Album Schweiz 1980-1999 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III ohne Schutzkassette

 234.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1980-1999 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80103b

Album Schweiz 1980-1999 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. III ohne Schutzkassette

 441.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Album Schweiz 1945-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II ohne Schutzkassette

Artikelnr.: SCHAU-V-80102N

Album Schweiz 1945-1979 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II ohne Schutzkassette

 250.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1945-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80102b

Album Schweiz 1945-1979 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. II ohne Schutzkassette

 481.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1843-1944 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80101N

Album Schweiz 1843-1944 Standard im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I ohne Schutzkassette

 206.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Schweiz 1843-1944 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-80101B

Album Schweiz 1843-1944 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder rot, Bd. I ohne Schutzkassette

 371.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album DDR Ergänzungsband 1950-1990 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band IV
ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-646S01N

Album DDR Ergänzungsband 1950-1990 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band IV ohne
Schutzkassette

 230.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album DDR Ergänzungsband 1950-1990 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band IV
ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-646S01B

Album DDR Ergänzungsband 1950-1990 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band IV ohne
Schutzkassette

 431.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Album DDR 1978-1990 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band III ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64603N

Album DDR 1978-1990 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band III ohne Schutzkassette

 410.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album DDR 1978-1990 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band III ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64603B

Album DDR 1978-1990 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band III ohne Schutzkassette

 881.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album DDR 1967-1977 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band II ohne Schutzkassette

Artikelnr.: SCHAU-V-64602N

Album DDR 1967-1977 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band II ohne Schutzkassette

 356.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album DDR 1967-1977 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band II ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64602B

Album DDR 1967-1977 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band II ohne Schutzkassette

 746.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album DDR 1949-1966 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band I ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64601N

Album DDR 1949-1966 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band I ohne Schutzkassette

 322.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album DDR 1949-1966 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band I ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64601B

Album DDR 1949-1966 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band I ohne Schutzkassette

 661.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Album Berlin (West) 1948-1990 Standard im geprägten Schraubbinder blau ohne Schutzkassette
Kunstleder 
Artikelnr.: SCHAU-V-644n

Album Berlin (West) 1948-1990 Standard im geprägten Schraubbinder blau ohne Schutzkassette
Kunstleder

 294.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Berlin (West) 1948-1990 Brillant im geprägten Schraubbinder blau ohne Schutzkassette
Kunstleder 
Artikelnr.: SCHAU-V-644b

Album Berlin (West) 1948-1990 Brillant im geprägten Schraubbinder blau ohne Schutzkassette
Kunstleder

 591.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 2010-2017 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band V ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64305N

Album Bundesrepublik 2010-2017 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band V ohne
Schutzkassette

 298.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band V ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64305B

Album Bundesrepublik 2010-2019 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band V ohne
Schutzkassette

 601.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 2002-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band IV ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64304N

Album Bundesrepublik 2002-2009 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band IV ohne
Schutzkassette

 304.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 2002-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band IV ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64304B

Album Bundesrepublik 2002-2009 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band IV ohne
Schutzkassette

 516.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
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 Album Bundesrepublik 1990-2001 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band III ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64303N

Album Bundesrepublik 1990-2001 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band III ohne
Schutzkassette

 304.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 1990-2001 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band III ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64303B

Album Bundesrepublik 1990-2001 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band III ohne
Schutzkassette

 616.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 1974-1989 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band II ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64302N

Album Bundesrepublik 1974-1989 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band II ohne
Schutzkassette

 284.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 1974-1989 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band II ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64302B

Album Bundesrepublik 1974-1989 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band II ohne
Schutzkassette

 566.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 1949-1973 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band I ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64301N

Album Bundesrepublik 1949-1973 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band I ohne
Schutzkassette

 244.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Bundesrepublik 1949-1973 B im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band I ohne
Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-64301B

Album Bundesrepublik 1949-1973 B im Kunstleder-Schraubbinder blau, Band I ohne Schutzkassette

 466.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Album Deutschland 1872-1945 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-620N

Album Deutschland 1872-1945 Standard im Kunstleder-Schraubbinder blau ohne Schutzkassette

 266.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Album Deutschland 1872-1945 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau ohne Schutzkassette 
Artikelnr.: SCHAU-V-620B

Album Deutschland 1872-1945 Brillant im Kunstleder-Schraubbinder blau ohne Schutzkassette

 521.00 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Trockenbuch DIN A4 10 Löschkartonblätter mit Folienzwischenblättern 
Artikelnr.: SCHAU-TH4201

Trockenbuch DIN A4 10 Löschkartonblätter mit Folienzwischenblättern

 16.50 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Zeppelin 
Artikelnr.: SCHAU-TBZEPPELIN

Motivtitelblatt Zeppelin

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Vögel 
Artikelnr.: SCHAU-TBVÖGEL

Motivtitelblatt Vögel

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Sport 
Artikelnr.: SCHAU-TBSPORT

Motivtitelblatt Sport

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Motivtitelblatt Schmetterlinge 
Artikelnr.: SCHAU-TBSCHMETTERLING

Motivtitelblatt Schmetterlinge

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Schiffe 
Artikelnr.: SCHAU-TBSCHIFFE

Motivtitelblatt Schiffe

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Schach 
Artikelnr.: SCHAU-TBSCHACH

Motivtitelblatt Schach

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Pilze 
Artikelnr.: SCHAU-TBPILZE

Motivtitelblatt Pilze

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Pferde 
Artikelnr.: SCHAU-TBPFERDE

Motivtitelblatt Pferde

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Weihnachten 
Artikelnr.: SCHAU-TBM16

Motivtitelblatt Weihnachten

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Motivtitelblatt Katzen 
Artikelnr.: SCHAU-TBKATZE

Motivtitelblatt Katzen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Hunde 
Artikelnr.: SCHAU-TBHUNDE

Motivtitelblatt Hunde

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Flugzeuge 
Artikelnr.: SCHAU-TBFLUGZEUGE

Motivtitelblatt Flugzeuge

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt-Einführung Euro 
Artikelnr.: SCHAU-TBEURO/EINF.

Titelblatt-Einführung Euro

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Euro-Bund 
Artikelnr.: SCHAU-TBEURO-BUND

Titelblatt Euro-Bund

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Euro 
Artikelnr.: SCHAU-TBEURO

Titelblatt Euro

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

                            42 / 78

https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/motivtitelblatt-katzen-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/motivtitelblatt-hunde-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/motivtitelblatt-flugzeuge-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-einfuehrung-euro-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-euro-bund-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-euro-detail


PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Motivtitelblatt Eisenbahn 
Artikelnr.: SCHAU-TBEISENBAHN

Motivtitelblatt Eisenbahn

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Comics 
Artikelnr.: SCHAU-TBCOMICS

Motivtitelblatt Comics

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Motivtitelblatt Blumen 
Artikelnr.: SCHAU-TBBLUMEN

Motivtitelblatt Blumen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Japan 
Artikelnr.: SCHAU-TB946

Titelblatt Japan

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Kuba 
Artikelnr.: SCHAU-TB945

Titelblatt Kuba

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Kanada 
Artikelnr.: SCHAU-TB944

Titelblatt Kanada

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Weihnachtsinsel 
Artikelnr.: SCHAU-TB943X

Titelblatt Weihnachtsinsel

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Kokosinseln 
Artikelnr.: SCHAU-TB943C

Titelblatt Kokosinseln

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Australische Antarktis 
Artikelnr.: SCHAU-TB943AAT

Titelblatt Australische Antarktis

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Australien mit Antarktis 
Artikelnr.: SCHAU-TB943A

Titelblatt Australien mit Antarktis

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Australien 
Artikelnr.: SCHAU-TB943

Titelblatt Australien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Usbekistan 
Artikelnr.: SCHAU-TB927

Titelblatt Usbekistan

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Turkmenistan 
Artikelnr.: SCHAU-TB926

Titelblatt Turkmenistan

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Tadschikistan 
Artikelnr.: SCHAU-TB925

Titelblatt Tadschikistan

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Kirgisistan 
Artikelnr.: SCHAU-TB924

Titelblatt Kirgisistan

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Kasachstan 
Artikelnr.: SCHAU-TB923

Titelblatt Kasachstan

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Georgien 
Artikelnr.: SCHAU-TB922

Titelblatt Georgien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Aserbaidschan 
Artikelnr.: SCHAU-TB921

Titelblatt Aserbaidschan

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Armenien 
Artikelnr.: SCHAU-TB920

Titelblatt Armenien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt HongKong 
Artikelnr.: SCHAU-TB914

Titelblatt HongKong

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Ägypten 
Artikelnr.: SCHAU-TB913

Titelblatt Ägypten

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Indien 
Artikelnr.: SCHAU-TB912

Titelblatt Indien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt China 
Artikelnr.: SCHAU-TB911

Titelblatt China

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Palästina 
Artikelnr.: SCHAU-TB910

Titelblatt Palästina

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Aruba 
Artikelnr.: SCHAU-TB909

Titelblatt Aruba

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Surinam 
Artikelnr.: SCHAU-TB908

Titelblatt Surinam

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Chile 
Artikelnr.: SCHAU-TB907

Titelblatt Chile

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Argentinien 
Artikelnr.: SCHAU-TB906

Titelblatt Argentinien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Indonesien 
Artikelnr.: SCHAU-TB905

Titelblatt Indonesien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Niederländische Antillen 
Artikelnr.: SCHAU-TB904

Titelblatt Niederländische Antillen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Israel mit TAB 
Artikelnr.: SCHAU-TB903T

Titelblatt Israel mit TAB

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Israel ohne TAB 
Artikelnr.: SCHAU-TB903

Titelblatt Israel ohne TAB

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Brasilien 
Artikelnr.: SCHAU-TB902

Titelblatt Brasilien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt USA 
Artikelnr.: SCHAU-TB901

Titelblatt USA

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Belarus 
Artikelnr.: SCHAU-TB872

Titelblatt Belarus

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Ukraine 
Artikelnr.: SCHAU-TB871

Titelblatt Ukraine

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Moldau 
Artikelnr.: SCHAU-TB870

Titelblatt Moldau

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Serbien und Montenegro 
Artikelnr.: SCHAU-TB869M

Titelblatt Serbien und Montenegro

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Serbien 
Artikelnr.: SCHAU-TB869

Titelblatt Serbien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Kosovo 
Artikelnr.: SCHAU-TB865

Titelblatt Kosovo

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt UN-Flaggen 
Artikelnr.: SCHAU-TB864

Titelblatt UN-Flaggen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt UN Kosovo UNMIK 
Artikelnr.: SCHAU-TB863S

Titelblatt UN Kosovo UNMIK

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt UN-Wien 
Artikelnr.: SCHAU-TB863

Titelblatt UN-Wien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt UN-New York 
Artikelnr.: SCHAU-TB862

Titelblatt UN-New York

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt UN-Genf 
Artikelnr.: SCHAU-TB861

Titelblatt UN-Genf

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt CEPT - Kleinbogen 
Artikelnr.: SCHAU-TB860K

Titelblatt CEPT - Kleinbogen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Europa 
Artikelnr.: SCHAU-TB860/1

Titelblatt Europa

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt CEPT 
Artikelnr.: SCHAU-TB860

Titelblatt CEPT

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Montenegro 
Artikelnr.: SCHAU-TB859

Titelblatt Montenegro

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Serbische Republik Krajina - Kleinbogen 
Artikelnr.: SCHAU-TB858

Titelblatt Serbische Republik Krajina - Kleinbogen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Republik Srpska - Kleinbogen 
Artikelnr.: SCHAU-TB857

Titelblatt Republik Srpska - Kleinbogen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Herceg Bosna - Kleinbogen 
Artikelnr.: SCHAU-TB856K

Titelblatt Herceg Bosna - Kleinbogen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Herceg Bosna 
Artikelnr.: SCHAU-TB856

Titelblatt Herceg Bosna

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Makedonien - Zwangszuschlagsblocks 
Artikelnr.: SCHAU-TB855ZB

Titelblatt Makedonien - Zwangszuschlagsblocks

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Makedonien - Zwangszuschlagsmarken 
Artikelnr.: SCHAU-TB855Z

Titelblatt Makedonien - Zwangszuschlagsmarken

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Makedonien 
Artikelnr.: SCHAU-TB855

Titelblatt Makedonien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Irland 
Artikelnr.: SCHAU-TB854

Titelblatt Irland

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Insel Man 
Artikelnr.: SCHAU-TB853

Titelblatt Insel Man

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Jersey 
Artikelnr.: SCHAU-TB852

Titelblatt Jersey

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Guernsey 
Artikelnr.: SCHAU-TB851

Titelblatt Guernsey

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Alderney 
Artikelnr.: SCHAU-TB850

Titelblatt Alderney

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Tschechische Republik 
Artikelnr.: SCHAU-TB849

Titelblatt Tschechische Republik

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Slowakische Republik 
Artikelnr.: SCHAU-TB848

Titelblatt Slowakische Republik

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Slowakei 
Artikelnr.: SCHAU-TB847

Titelblatt Slowakei

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Alandinseln 
Artikelnr.: SCHAU-TB846

Titelblatt Alandinseln

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Schweden - Heftchen 
Artikelnr.: SCHAU-TB845H

Titelblatt Schweden - Heftchen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Schweden 
Artikelnr.: SCHAU-TB845

Titelblatt Schweden

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Norwegen 
Artikelnr.: SCHAU-TB844

Titelblatt Norwegen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Island 
Artikelnr.: SCHAU-TB843

Titelblatt Island

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Finnland - Heftchen 
Artikelnr.: SCHAU-TB842H

Titelblatt Finnland - Heftchen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Finnland 
Artikelnr.: SCHAU-TB842

Titelblatt Finnland

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Färöer 
Artikelnr.: SCHAU-TB841

Titelblatt Färöer

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Grönland 
Artikelnr.: SCHAU-TB840

Titelblatt Grönland

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Bosnien-Herzegowina 
Artikelnr.: SCHAU-TB839

Titelblatt Bosnien-Herzegowina

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Madeira 
Artikelnr.: SCHAU-TB838

Titelblatt Madeira

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Azoren 
Artikelnr.: SCHAU-TB837

Titelblatt Azoren

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Liechtenstein 
Artikelnr.: SCHAU-TB836

Titelblatt Liechtenstein

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Zypern, türkische Post 
Artikelnr.: SCHAU-TB835T

Titelblatt Zypern, türkische Post

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Zypern, griechische Post 
Artikelnr.: SCHAU-TB835G

Titelblatt Zypern, griechische Post

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Zypern 
Artikelnr.: SCHAU-TB835

Titelblatt Zypern

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Kroatien 
Artikelnr.: SCHAU-TB834

Titelblatt Kroatien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Türkei 
Artikelnr.: SCHAU-TB833

Titelblatt Türkei

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Slowenien 
Artikelnr.: SCHAU-TB832

Titelblatt Slowenien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Andorra, span. Post 
Artikelnr.: SCHAU-TB831

Titelblatt Andorra, span. Post

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Spanien 
Artikelnr.: SCHAU-TB830

Titelblatt Spanien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Jugoslawien 
Artikelnr.: SCHAU-TB829

Titelblatt Jugoslawien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Griechenland - Autonome Mönchsrepublik Athos 
Artikelnr.: SCHAU-TB828A

Titelblatt Griechenland - Autonome Mönchsrepublik Athos

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Griechenland 
Artikelnr.: SCHAU-TB828

Titelblatt Griechenland

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Bulgarien 
Artikelnr.: SCHAU-TB827

Titelblatt Bulgarien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Albanien 
Artikelnr.: SCHAU-TB826

Titelblatt Albanien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Rumänien 
Artikelnr.: SCHAU-TB825

Titelblatt Rumänien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Portugal 
Artikelnr.: SCHAU-TB824

Titelblatt Portugal

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Sowjetunion 
Artikelnr.: SCHAU-TB823

Titelblatt Sowjetunion

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Ungarn 
Artikelnr.: SCHAU-TB822

Titelblatt Ungarn

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt San Marino 
Artikelnr.: SCHAU-TB821

Titelblatt San Marino

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Rußland - Kleinbogen 
Artikelnr.: SCHAU-TB820K

Titelblatt Rußland - Kleinbogen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Rußland 
Artikelnr.: SCHAU-TB820

Titelblatt Rußland

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Altitalien 
Artikelnr.: SCHAU-TB819E

Titelblatt Altitalien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Italien 
Artikelnr.: SCHAU-TB819

Titelblatt Italien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Monaco 
Artikelnr.: SCHAU-TB818

Titelblatt Monaco

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Andorra, französische Post 
Artikelnr.: SCHAU-TB817

Titelblatt Andorra, französische Post

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Gibraltar 
Artikelnr.: SCHAU-TB816

Titelblatt Gibraltar

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Malta 
Artikelnr.: SCHAU-TB815

Titelblatt Malta

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Litauen 
Artikelnr.: SCHAU-TB814

Titelblatt Litauen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Estland 
Artikelnr.: SCHAU-TB813

Titelblatt Estland

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Lettland 
Artikelnr.: SCHAU-TB812

Titelblatt Lettland

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Polen Besetzung 
Artikelnr.: SCHAU-TB811E

Titelblatt Polen Besetzung

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Polen 
Artikelnr.: SCHAU-TB811

Titelblatt Polen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Österreich Nebengebiete 
Artikelnr.: SCHAU-TB810E

Titelblatt Österreich Nebengebiete

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Österreich 
Artikelnr.: SCHAU-TB810

Titelblatt Österreich

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Vatikan - Kirchenstaat 
Artikelnr.: SCHAU-TB809K

Titelblatt Vatikan - Kirchenstaat

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Vatikan 
Artikelnr.: SCHAU-TB809

Titelblatt Vatikan

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Great Britain - Queen Victoria 
Artikelnr.: SCHAU-TB808QV

Titelblatt Great Britain - Queen Victoria

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Great Britain 
Artikelnr.: SCHAU-TB808GB

Titelblatt Great Britain

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Great Britain - Four Kings 
Artikelnr.: SCHAU-TB808FK

Titelblatt Great Britain - Four Kings

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Großbritannien 
Artikelnr.: SCHAU-TB808

Titelblatt Großbritannien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Tschechoslowakei - Kleinbogen 
Artikelnr.: SCHAU-TB807K

Titelblatt Tschechoslowakei - Kleinbogen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Tschechoslowakei Besetzungen 
Artikelnr.: SCHAU-TB807E

Titelblatt Tschechoslowakei Besetzungen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Tschechoslowakei 
Artikelnr.: SCHAU-TB807

Titelblatt Tschechoslowakei

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Dänemark 
Artikelnr.: SCHAU-TB806

Titelblatt Dänemark

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Frankreich - Heftchen 
Artikelnr.: SCHAU-TB805H

Titelblatt Frankreich - Heftchen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Frankreich 
Artikelnr.: SCHAU-TB805

Titelblatt Frankreich

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Niederlande 
Artikelnr.: SCHAU-TB804

Titelblatt Niederlande

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Luxemburg 
Artikelnr.: SCHAU-TB803

Titelblatt Luxemburg

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Belgien - Eisenbahnmarken 
Artikelnr.: SCHAU-TB802E

Titelblatt Belgien - Eisenbahnmarken

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Belgien 
Artikelnr.: SCHAU-TB802

Titelblatt Belgien

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

                            63 / 78

https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-frankreich---heftchen-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-frankreich-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-niederlande-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-luxemburg-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-belgien---eisenbahnmarken-detail
https://www.philathek.com/images/virtuemart/product/miwestlicher22.jpg
https://www.philathek.com//shop/schaubek/titelblatt-belgien-detail


PHILATHEK Katalog
Kategorie: Schaubek - Stand 30.11.2025

 Titelblatt Schweiz - Internationale Organisationen 
Artikelnr.: SCHAU-TB801E

Titelblatt Schweiz - Internationale Organisationen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Switzerland 
Artikelnr.: SCHAU-TB801-1

Titelblatt Switzerland

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Schweiz 
Artikelnr.: SCHAU-TB801

Titelblatt Schweiz

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Zustelldienst Musiol Nuthe-Urstromtal 
Artikelnr.: SCHAU-TB67080

Titelblatt Zustelldienst Musiol Nuthe-Urstromtal

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt MZV Schwerin 
Artikelnr.: SCHAU-TB67077

Titelblatt MZV Schwerin

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt CITIPOST Bremen 
Artikelnr.: SCHAU-TB67063

Titelblatt CITIPOST Bremen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt BWPOST Stuttgart 
Artikelnr.: SCHAU-TB67057

Titelblatt BWPOST Stuttgart

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Paketeria Post Meißen Großenhain 
Artikelnr.: SCHAU-TB67043

Titelblatt Paketeria Post Meißen Großenhain

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Allgäu Mail Kempten 
Artikelnr.: SCHAU-TB67031

Titelblatt Allgäu Mail Kempten

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt REGIOMAIL Heilbronn 
Artikelnr.: SCHAU-TB67029

Titelblatt REGIOMAIL Heilbronn

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt LMF Augsburg 
Artikelnr.: SCHAU-TB67028

Titelblatt LMF Augsburg

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Südwest-Mail Ulm 
Artikelnr.: SCHAU-TB67024

Titelblatt Südwest-Mail Ulm

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt S.Mail Reutlingen 
Artikelnr.: SCHAU-TB67022

Titelblatt S.Mail Reutlingen

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Ostseepost Rostock 
Artikelnr.: SCHAU-TB67018

Titelblatt Ostseepost Rostock

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt RIDAS-POST Ribnitz-Damgarten 
Artikelnr.: SCHAU-TB67016

Titelblatt RIDAS-POST Ribnitz-Damgarten

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Nordkurier Neubrandenburg 
Artikelnr.: SCHAU-TB67012

Titelblatt Nordkurier Neubrandenburg

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Biber Post Magdeburg 
Artikelnr.: SCHAU-TB67011

Titelblatt Biber Post Magdeburg

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Citykurier! Gera 
Artikelnr.: SCHAU-TB67007

Titelblatt Citykurier! Gera

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Post Modern 
Artikelnr.: SCHAU-TB67004

Titelblatt Post Modern

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt RPV Cottbus 
Artikelnr.: SCHAU-TB67003

Titelblatt RPV Cottbus

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt WVD Chemnitz 
Artikelnr.: SCHAU-TB67002

Titelblatt WVD Chemnitz

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt ASD Aue 
Artikelnr.: SCHAU-TB67001

Titelblatt ASD Aue

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt PIN 
Artikelnr.: SCHAU-TB660

Titelblatt PIN

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Deutschland - Besatzungszonen 1945-1949 
Artikelnr.: SCHAU-TB652

Titelblatt Deutschland - Besatzungszonen 1945-1949

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Sowjetische Zone ab Währungsreform (Allgemeine Ausgaben) 
Artikelnr.: SCHAU-TB651

Titelblatt Sowjetische Zone ab Währungsreform (Allgemeine Ausgaben)

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Deutschland / Französische Besatzungszone 
Artikelnr.: SCHAU-TB650-4

Titelblatt Deutschland / Französische Besatzungszone

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Französische Zone - Rheinland-Pfalz 
Artikelnr.: SCHAU-TB650-3

Titelblatt Französische Zone - Rheinland-Pfalz

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Französische Zone - Württemberg-Hohenzollern 
Artikelnr.: SCHAU-TB650-2

Titelblatt Französische Zone - Württemberg-Hohenzollern

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Französische Zone - Baden 
Artikelnr.: SCHAU-TB650-1

Titelblatt Französische Zone - Baden

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen

 Titelblatt Französische Zone 
Artikelnr.: SCHAU-TB650

Titelblatt Französische Zone

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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 Titelblatt Gemeinsame Ausgaben 
Artikelnr.: SCHAU-TB647

Titelblatt Gemeinsame Ausgaben

 2.70 €
inkl. 19% MwSt.

Im Shop anzeigen
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Allgemeine Geschäftsbedingungen

  

  AGB  

  

Allgemeine Geschäftsbedingungen

 

1. Geltungsbereich

a) Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen gelten für alle Geschäfte.

b) Abweichungen von den Allgemeinen Geschäftsbedingungen und Sondervereinbarungen bedürfen der Schriftform. Als Vertragssprache gilt die
deutsche Sprache als vereinbart.

 

2. Preise

a) Alle aufgeführten Preise sind Endverkaufspreise in EURO (falls nicht anders vermerkt) incl. Umsatzsteuer ist in der gesetzlich vorgeschriebenen
Höhe enthalten.

b) Auslandslieferungen sind bei Angabe der VAT-Nummer umsatzsteuerfrei (Europäische Union: innergemeinschaftliche Lieferungen).

c) Artikel mit UVP (z. Bsp. VK € UVP 19,90) verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung.

 

3. Lieferbedingungen

a) Bei Erstlieferung an bislang unbekannte Kunden erfolgt die Lieferung gegen Vorausrechnung. Die Lieferungen erfolgen bei langjährigen
Stammkunden gegen Rechnung.

b) Für Lieferungen wird eine Portopauschale erhoben, sofern nicht anders vereinbart.

c) Lieferungen ins Ausland erfolgen zuzüglich aller Versicherungs-, Fracht- und eventueller Spesen- und Verzollungskosten, sofern keine weitere
Vereinbarung getroffen wurde, jeweils der günstigste Versandweg gewählt wird.

d) Soweit Sonderkonditionen vereinbart sind, entfällt die Portopauschale, die Frachtkosten werden in voller Höhe zu Selbstkosten verrechnet.

e) Alle Artikel werden mit einem Transportunternehmen befördert. Die Artikel sind bis zur Übergabe an das Transportunternehmen ohne Zusatzkosten
gegen Verlust versichert. Mit Übergabe der Sache an das Transportunternehmen geht die Gefahr auf den Besteller über.

f) Mängel oder Beschädigungen an der Verpackung und/oder an den gelieferten Artikeln sind sofort dem zuständigen Transportunternehmen
anzuzeigen und schriftlich auf dem Übergabeprotokoll/Lieferschein festzuhalten.

g) Bei Direktversand (Konfektionsaufträge) an den Endkunden wird ein Zuschlag in Höhe von EURO 3,00 vom Versender zzgl. der Versandkosten
erhoben.

h) entfällt

i) Rückständige Artikel werden frachtfrei nachgeliefert. Bei Bestellung noch nicht erschienener Artikel werden diese bei Erscheinen, unter Erhebung der
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Portopauschale, ausgeliefert.

k) Bestellungen sind schriftlich einzureichen oder bei fernmündlichen Aufträgen schriftlich nachzureichen. Für Hör- und Übertragungsfehler, z. Bsp. bei
telefonischen Aufträgen, kann leider keine Haftung übernommen werden.

l) Wir behalten uns vor Produkte, insbesondere Bücher und Kataloge, deren Erscheinungs- oder Lieferdatum nicht feststeht, innerhalb 6 Monaten zu
liefern.

m) Wir liefern stets die aktuelle Auflage, bzw. die auf unserer Website gelistete Ausgabe (Auflage)! Die Formulierung “Liefern Sie bitte die neue
Auflage“ verliert hiermit ausdrücklich Ihre Gültigkeit!

n) Ein Lieferzwang oder eine Lieferpflicht unsererseits besteht nicht.

 

4. Zahlungen und Verzug

a) Rechnungen aus allen Kaufverträgen sind zahlbar innerhalb von 10 Tagen rein netto, falls nicht anders vereinbart.

b) entfällt

c) Auslandsscheck und Auslandsüberweisungen aus nicht EU-Ländern bedingen pro Vorgang EUR 15,00 Zuschlag.

d) Ohne Verschulden des Lieferers entstandene Rücklastschriftgebühren werden mit EUR 7,50 pro Vorgang berechnet.

e) Dem Besteller ist freigestellt nachzuweisen, dass ein Schaden oder eine Wertminderung überhaupt nicht entstanden oder wesentlich niedriger als die
Pauschale ist.

f) Lastschriften gelten als genehmigt, wenn innerhalb 14 Tagen ab Einzug kein Widerspruch erfolgt!

g) Gerät ein zahlungspflichtiger Kunde in Verzug, kommt er für den Verzugsschaden auf.

h) Geht eine Zahlung nicht fristgerecht ein, beginnt der Zahlungsverzug.

 

5. Abonnements

a) Das Abonnement läuft bis 31.12. eines jeden Jahres und verlängert sich automatisch um ein weiteres Jahr, wenn nicht die Kündigung bis spätestens
30.09. des Jahres erfolgt.

b) Bei Vertragsschluss nach dem 31.10. eines Jahres ist die Kündigung des Abos bis 15.12. desselben Jahres auf das Jahresende zulässig.

c) Bei Nichterscheinen aufgrund höherer Gewalt besteht weder ein Anspruch auf Lieferung noch auf Rückzahlung.

 

6. Eigentumsvorbehalt

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung des Kaufpreises Eigentum des Lieferanten.

 

7. Rücktritt

a) Rücksendungen können nur unter vorheriger Zustimmung des Lieferers innerhalb 14 Tagen ab Zugang vorgenommen werden. Rücksendungen
müssen kostenlos erfolgen! Voraussetzung ist ein gesetzlich konformer Widerruf!

b) Die Ware muss sich in einwandfreiem Originalzustand befinden (Originalverpackung, Umverpackung und unbeschädigt).

c) Die Ware muss freigemacht zurückgesandt werden; andernfalls ist der Lieferer berechtigt, die Ware abzulehnen.
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d) Beanstandungen sind umgehend, ggf. nach vorheriger Terminvereinbarung, spätestens nach 7 Tagen ab Erhalt nachzuweisen. Spätere
Reklamationen können leider nicht mehr anerkannt werden. 

Beschädigte Sendungen müssten Sie direkt beim Zusteller reklamieren, idealerweise noch bei der
Übergabe.

Bei äußerlich nicht sichtbaren Schäden sollte Sie innerhalb von sieben Tagen nach Erhalt gemeldet
werden.

Die Schadensmeldung kann online, über die App oder in einer Filiale erfolgen, wobei die Sendung
und ihre Verpackung mitgebracht werden sollten.

https://www.dhl.de/dam/jcr:582dc504-3ad1-43b3-b722-4060607cfc12/dhl-
schadensanzeige-052025.pdf 

Später eingehende Reklamationen können daher leider nicht mehr berücksichtigt werden.

e) Geschmacksrücksendungen sind nicht möglich. Ebenso aus Beauftragungen innerhalb unseres - internationalen -Beschaffunsgservice!

f) Eigenmächtige Kürzungen oder sonstige Abänderungen der Rechnungen werden nicht akzeptiert, sofern keine anderweitige Vereinbarung oder
ausdrückliche Genehmigung zur Abänderung oder Kürzung der Rechnung vorliegt. Die Rechnung gilt erst bei vollständiger Bezahlung als bezahlt!

g) Die Rückabwicklungsgebühr beträgt im Regelfall z. Zt. 10% des Nettorechnungsbetrages, mindestens € 10,00. Bei größeren Objekten (ab ca. 200
EURO) 20-30% Rückabwicklungskosten. Retouren ab EUR 300,- werden im Bedarfsfall nach vorheriger Absprache gegen Gebot akzeptiert.

h) Barauszahlungen oder Rücküberweisungen aus Gutschriften sind leider nicht möglich.

i) Sonderposten oder Artikel mit Sonderpreisen sind von der Rücknahme ausgeschlossen. Rücknahme von antiquarischen Titeln oder
Sonderbeschaffungen sind grundsätzlich ausgeschlossen.

j) Bereits verauslagte Versandkosten sind nicht Gutschriftfähig.

k) Umtausch- und Rückgaberechte bei gewerblichen Kunden: Ein Umtausch- und Rückgaberechte gibt es für gewerbliche Kunden grundsätzlich nicht,
dieses ist ausschließlich für Privatkunden möglich. Ein gesetzliches Widerrufsrecht bei Fernabsatzgeschäften steht gewerblichen Kunden ebenfalls
leider nicht zu.

l) Verbrauchsmaterialien wie Toner, Batterien, Ersatzteile, Reinigungsbäder etc. sind nicht umtausch- oder ersetzbar.

m)  Ein Recht auf Wandlung besteht, wenn es sich um einen schwerwiegenden Mangel handelt.
Handelt es sich um einen geringfügigen Mangel, hat der Käufer Anspruch auf Verbesserung der
Sache, Austausch der Sache, oder eine angemessene Preisminderung entweder als Gutschrift oder
als Rückzahlung eines Teils des Kaufpreises. 

n) Stornogebühren bei nicht rechtzeitiger Stornierung eines Auftrags 30 € pauschal.
Aufbewahrungs/Lagerkosten pauschal 10€ pro angfangene Woche.

 

8. Erfüllungsort / Gerichtsstand

Erfüllungsort aus allen Geschäftsbeziehungen ist Königsbronn. Gerichtsstand ist Heidenheim/Brenz.

 

9. Sortimentsangebot

Das Sortimentsangebot ist freibleibend; Irrtum, Zwischenverkauf, Mengenzuteilungen, Preis-, Produkt- u. Satzungsänderungen bleiben vorbehalten.
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10. Versandkosten

Wir liefern alle Artikel weltweit:

Deutschland 6,95 Euro

EU-Länder 15,90 Euro

übriges Europa 19,90 Euro

andere Länder 39,90 Euro

 

11. Widerrufsbelehrung

Widerrufsrecht

Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem
Tag an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht der Beförderer ist, die Waren in Besitz genommen haben bzw. hat.

Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns
PHILATHEK-Verlagsauslieferung
Mozartstraße 67
D-89551 Königsbronn
Telefon 07328 - 6340, 6020
Telefax 07328 - 7856

E-Mail: philathek@gmx.de

mittels einer eindeutigen Erklärung (z.B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen,
informieren. Sie können dafür das beigefügte Muster-Widerrufsformular verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist. Zur Wahrung der Widerrufsfrist
reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs

Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme
der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstige Standardlieferung
gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses
Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rück-zahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion
eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung
Entgelte berechnet.

Wir können die Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben, oder bis Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die
Waren zurückgesandt haben, je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist.

Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses
Vertrages unterrichten, an uns zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von vierzehn Tagen
absenden.

Sie tragen die unmittelbaren Kosten der Rücksendung der Waren. Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser
Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit ihnen
zurückzuführen ist.

Muster-Widerrufsformular

(Wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen, dann füllen Sie bitte dieses Formular aus und senden Sie es zurück.)

An:
PHILATHEK-Verlagsauslieferung
Mozartstraße 67
D-89551 Königsbronn
Telefax 07328 - 7856

E-Mail: philathek@gmx.de
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Hiermit widerrufe(n) ich/wir (*) den von mir/uns (*) abgeschlossenen Vertrag über den Kauf der folgenden Waren (*) / die Erbringung der folgenden
Dienstleistung (*)
Bestellt am (*) /erhalten am (*)
Name des/der Verbraucher(s)
Anschrift des/der Verbraucher(s)
Unterschrift des/der Verbraucher(s) (nur bei Mitteilung auf Papier)
Datum
______________
(*) Unzutreffendes streichen.

 

Einzelheiten zum Vertrag

Die Darstellung der Produkte im Online-Shop stellt kein rechtlich bindendes Angebot, sondern einen unverbindlichen Online-Katalog dar. Nach Eingabe
Ihrer persönlichen Daten und durch Anklicken des Buttons im abschließenden Schritt des Bestellprozesses geben Sie eine verbindliche Bestellung der
im Warenkorb enthaltenen Waren ab. Die Bestätigung des Einganges der Bestellung erfolgt unmittelbar nach Eingang der Bestellung bei uns. Mit dieser
Bestellbestätigung kommt noch kein Kaufvertrag zustande. Der Kaufvertrag kommt erst mit unserer ausdrücklichen Bestätigung oder mit Lieferung der
Waren zustande. Erfolgt eine Bestätigung oder Lieferung nicht spätestens innerhalb von 10 Werktagen nach Bestelleingang, gilt die Bestellung als nicht
angenommen.

Fehler bei der Bestelleingabe können Sie korrigieren, indem Sie auf die „zurück“ Taste des Browsers klicken und dann die fehlerhafte Eingabe
korrigieren.

Die Vertragsdaten werden mindestens 90 Tage bei uns gespeichert und sind auf Anfrage für Sie abrufbar. Für eine längerfristige Datenspeicherung ist
der Käufer selbst verantwortlich.

Die Vertragssprache ist deutsch.

Informationen zur Mängelhaftung: Es gilt die gesetzliche Mängelhaftung.

Für Verbraucher in der EU gibt es eine Plattform zur Online-Streitbeilegung (OS) un-ter: http://ec.europa.eu/odr

Unsere E-Mail lautet: philathek@gmx.de

Wir nutzen keine alternative Streitbeilegung (AS).

 

Hinweis zum Batteriegesetz

Im Zusammenhang mit dem Vertrieb von Batterien oder mit der Lieferung von Geräten, die Batterien enthalten, ist der Verkäufer verpflichtet, Sie auf
folgendes hinzuweisen:

Sie sind zur Rückgabe gebrauchter Batterien als Endnutzer gesetzlich verpflichtet. Sie können Batterien nach Gebrauch an den Verkäufer oder in den
dafür vorgesehenen Rücknahmestellen (beispielsweise in Kommunalen Sammelstellen oder im Handel) unentgeltlich zurückgeben. Sie können die
Batterien auch per Post an den Verkäufer zurücksenden. Der Verkäufer erstattet Ihnen auf jeden Fall das Briefporto für den Rückversand Ihrer
Altbatterie.

Die auf den Batterien abgebildeten Symbole haben folgende Bedeutung:

Das Symbol der durchgekreuzten Mülltonne bedeutet, dass die Batterie nicht in den Hausmüll gegeben werden darf.

Pb = Batterie enthält mehr als 0,004 Masseprozent Blei

Cd = Batterie enthält mehr als 0,002 Masseprozent Cadmium

Hg = Batterie enthält mehr als 0,0005 Masseprozent Quecksilber.

 

© PHILATHEK Verlagsauslieferung Königsbronn 2025
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Widerrufsbelehrung

  

  Widerrufsrecht  

  

Widerrufsrecht

Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen.
Die Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem Tag an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der
nicht der Beförderer ist, die Waren in Besitz genommen haben bzw. hat. Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben,
müssen Sie uns

PHILATHEK-Verlagsauslieferung
Mozartstraße 67
D-89551 Königsbronn
Telefon 07328 - 6340, 6020
Telefax 07328 - 7856

E-Mail:  philathek@gmx.de

 

mittels einer eindeutigen Erklärung (z.B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über
Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Sie können dafür das beigefügte
Muster-Widerrufsformular verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist. Zur Wahrung der Widerrufsfrist
reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der
Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs
Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten
haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass
Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstige Standardlieferung gewählt haben),
unverzüglich und spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über
Ihren Widerruf dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rück-zahlung verwenden wir dasselbe
Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde
ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte
berechnet. Wir können die Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben, oder bis
Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die Waren zurückgesandt haben, je nachdem, welches der
frühere Zeitpunkt ist.

Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag, an dem
Sie uns über den Widerruf dieses Vertrages unterrichten, an uns zurückzusenden oder zu übergeben. Die
Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von vierzehn Tagen absenden.

Sie tragen die unmittelbaren Kosten der Rücksendung der Waren. Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust
der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften
und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit ihnen zurückzuführen ist.

Muster-Widerrufsformular
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(Wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen, dann füllen Sie bitte dieses Formular aus und senden Sie es
zurück.)

An:
PHILATHEK-Verlagsauslieferung
Mozartstraße 67
D-89551 Königsbronn
Telefax 07328 - 7856

E-Mail:  philathek@gmx.de
Hiermit widerrufe(n) ich/wir (*) den von mir/uns (*) abgeschlossenen Vertrag über den Kauf der folgenden
Waren (*) / die Erbringung der folgenden Dienstleistung (*)
Bestellt am (*) /erhalten am (*)
Name des/der Verbraucher(s)
Anschrift des/der Verbraucher(s)
Unterschrift des/der Verbraucher(s) (nur bei Mitteilung auf Papier)
Datum

______________
(*) Unzutreffendes streichen.
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